
Souhlas zákonných zástupců s mimoškolní akcí 

Základní škola, Rokytnice nad Jizerou, příspěvková organizace 

ZAHRANIČNÍ VÝJEZD 
 

Souhlasím s účastí svého syna/dcery ………..…………., nar. …………………….. na 

mimoškolní akci.  

 

Dostal jsem informace o zahraničním výjezdu:  

o termín a místo odjezdu na zahraniční výjezd, termín a míst příjezdu ze zahraničního 

výjezdu 

o náplň zahraničního výjezdu  

o způsob dopravy a stravování 

o výši účastnického poplatku a způsob financování  

o kontakt na vedoucí zahraničního výjezdu (telefon) 

Souhlasím s uvedením osobních údajů svého syna/dcery pro potřeby cestovní kanceláře a 

ubytovacího zařízení ve smyslu zákona č. 110/2019Sb., o zpracování osobních údajů  

 

Prohlašuji, že:  

a) syn/dcera může/nemůže dostat individuální volno bez dohledu učitele na omezený časový 

úsek v určeném prostoru  

b) syn/dcera může/nemůže po příjezdu odejít sám/sama domů  

 

Jsem si vědom zdravotního stavu svého syna/dcery a při odjezdu odevzdám vedoucímu 

zahraničního výjezdu:  

o průkaz zdravotní pojišťovny (fotokopii)  

o prohlášení zákonných zástupců dítěte o bezinfekčnosti (dítě nejeví 

známky akutního onemocnění, nepřišlo do styku s infekčním 

onemocněním, není mu nařízeno karanténní opatření) 

o případné informace o změně zdravotní způsobilosti, zdravotních 

obtížích nebo jiných závažných skutečnostech, které by mohly mít 

vliv na průběh či účast na mimoškolní akci  

o případné informace o osobních lécích syna(dcery) 

 

Syn (dcera) má nezbytné vybavení na zahraniční výjezd, viz seznam vybavení na školní akci. 

 

Pro zahraniční výjezd jsou nezbytné tyto doklady: pojištění léčebných výloh v zahraničí, 

evropský průkaz zdravotního pojištění, pojištění za škodu platné na území příslušného státu, 

platný cestovní doklad 

 

 

……………………………………… 

Datum a podpis zákonného zástupce 

 

 


